
Kontakte Sicherheitspartner 

Es gibt für jeden Bezirk eine Telefonnummer und Mailadresse wie folgt: 
> 
> (Bitte beachten dass zur Zeit kein Fahrzeug im Bezirk MATTERSBURG aufgrund 
eines Schadens zur Verfügung steht) 
> 

> Bezirk Neusiedl am See: 
> Tel.: 02682 66100 7000<tel:00432682661007000> 
> E-Mail: neusiedl@sicherheitspartner.info 
> 

> Bezirk Eisenstadt-Umgebung: 
> Tel.: 02682 66100 7001<tel:00432682661007001 > 
> E-Mail: eisenstadt@sicherheitspartner.info 
> 
> Bezirk Mattersburg: 
> Tel.: 02682 66100 7002<tel:00432682661007002> 
> E-Mail: mattersburg@sicherheitspartner.info 
> 
> Bezirk Oberpullendorf: 
> Tel.: 02682 66100 7003<tel:00432682661007003> 
> E-Mail: oberpullendorf@sicherheitspartner.info 
> 

> Bezirk Oberwart: 
> Tel.: 02682 66100 7004<tel:00432682661007004> 
> E-Mail: oberwart@sicherheitspartner.info 
> 
> Bezirk Güssing: 
> Tel.: 02682 661 00 7005<tel: 00432682661007005> 
> E-Mail: guessing@sicherheitspartner.info 
> 

> Bezirk Jennersdorf: 
> Tel.: 02682 661 00 7006 
> E-Mail: jennersdorf@sicherheitspartner.info 


